
Smlouva o dílo č. 2020035 
 

Uzavřená podle ustanovení § 536 a nasl. zák.č. 513/91 Sb 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel:   MŠ ZDISLAVA , příspěvková organizace 

           se sídlem:   Pellicova 4, Brno                       
tel:    731 126 726   

    e-mail:   mszdislava@seznam.cz 
    IČO:  64328925                         DIČ:  
    bankovní spojení:   
    č.ú: 
    osoby pověřené jednat ve věcech: 
    smluvních:   pí. Brázdová 
    realizačních:   pí. Brázdová 
 
 
Zhotovitel:   LIPOX floor s.r.o. 
    se sídlem:   Srbská 2741/53, 612 00 Brno 
    tel:    773 990 725 
    e-mail:   lipoxpodlahy@seznam.cz 
    IČO: 04951760  DIČ: CZ 04951760 
    bankovní spojení:  Raiffeisen BANK 
    č.ú. :    77070795/5500 
    osoby pověřené jednat ve věcech: 
    smluvních:    Libor Stašek 
    realizačních :   Libor Stašek 
 
 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 

2.1Zhotovitel provede dodání a pokládku koberce SAVANNAH 84, STRONG 
TIMZO 2554, dále PVC SHERWOOD CLEAR na akci MŠ ZDISLAVA na adrese 
Pellicova 4, Brno. 

 
3. TERMÍN DODÁVKY 

 
3.1Práce budou provedeny v termínu: 

Termín zahájení:     27.7.2020 
Termín ukončení:       9.8.2020  
 
 

4. CENA DODÁVKY 
 
     4.1.Jednotková cena za provedení prací dle uvedené specifikace je: 
     
 
 

mailto:lipoxpodlahy@seznam.cz


 
 
 
Cena zahrnuje potřebné pracovní úkony, včetně materiálu a dopravy. 
 
 

5. ZÁRUKA 
 
5.1.  Záruční lhůta na prováděné práce je 36 měsíců. 
 

6. FAKTURACE 
 
6.1. Objednatel  uhradí celou částku převodním příkazem do 7 dnů ode dne předání 
hotového díla zhotovitelem.   
 

7. PŘEDÁNÍ PRACOVIŠTĚ, KVALITA PRACÍ A JEJICH PŘEJÍMKA 
 
7.1. Objednatel je povinen předat pracoviště zhotoviteli v den dohodnutého nástupu. 
Celá plocha, k níž se vztahuje předmět plnění, bude vyklizena a předána najednou. 
7.2. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce podle předepsaného 
technologického postupu. 
 

8. PŘEDÁNÍ DÍLA 
 
8.1. Objednatel je povinen provést prohlídku a převzetí díla do jednoho dne od 
prokazatelného vyzvání zhotovitelem. Objednatel odpovídá za jakékoli škody vzniklé 
před zhotovením díla, které nevznikly ze strany zhotovitele. Jedná se zejména o 
odpovědnost za ochranu proti poškození čerstvě položené vrstvy. Musí zamezit 
přístupu vody, teplotám pod 10 º C a jiným znehodnocujícím vlivům. Takto popsané 

Popis úkonu Výměra Jednotka Kč/jednotka Celkem 

Dodání koberce SAVANNAH 84 90,4 m2 272,- 24.589,- 

Dodání koberce STRONG TIMZO 
2554 40,8 m2 279,- 11.383,- 

Dodání PVC SHERWOOD CLEAR 72,2 m2 380,- 27.436,- 

 Pokládka koberce a PVC 178,8 m2 110,- 19.668,- 

Dodání Durelis desek 8 m2 210,- 1.680,- 

Montáž Durelis desek 7 m2 190,- 1.140,- 

Dodání a montáž přechodové lišty 21 bm 180,- 3.780,- 

Lokální vyspravení děr opravnou 
pastou 1 Ks 1.800 1.800,- 

CELKEM bez DPH            91.476,- 

CELKEM vč. DPH 21 %       110.686,- 



škody nebudou klasifikovány jako nedostatek v kvalitě díla, ale jejich případné opravy 
budou zhotovitelem fakturovány jako vícepráce, 
8.2. Zhotovitel odpovídá za vyškolení svých pracovníků o bezpečnosti práce. 
Veškeré mimořádné událost, které se přihodí na jemu předaném pracovišti, bude 
řešit a případně nahrazovat ze svých prostředků. 
8.3. Dílo bude splněno předáním potvrzenými podpisy zástupců obou smluvních 
stran. 

 
 
 

9.       JINÁ UJEDNÁNÍ 
 
11.1. Předání staveniště, převzetí dokončeného díla a k provádění zápisu do 
stavebního deníku včetně odsouhlasení případných víceprací je za objednatele 
pověřen ( a ) : pí. Brázdová 
11.2. K převzetí staveniště, předání dokončeného díla a k provádění zápisu do 
stavebního deníku je za zhotovitele pověřen:  Libor Stašek 
 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
10.1 Objednatel bezplatně poskytne zhotoviteli: 

 Odběr el. Energie ( 220/380 V ) pro stroje na přípravu podkladu a míchání 
materiálu 

 Zhotovitel se zavazuje dodat a objednatel převzít a zaplatit předmět této 
smlouvy za výše uvedených podmínek. 

10.2. Změna této smlouvy nebo její doplnění je možné pouze písemnou formou 
10.3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se 
řídí příslušným ustanovením Obchodního zákoníku a předpisů souvisejících, 
zejména § 536 a následujících Obchodního zákoníku. 
10.4. Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé za smluvních stran, 
případně přeměně této strany v jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti 
vyplívající z této smlouvy na takto nově vzniklý právní subjekt případně na likvidátora. 
10.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou 
smluvní stranu. 
10.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními zástupci smluvních 
stran. 
 
 
 
 
 
V Brně dne………………………………. 
 
 
 
 
-----------------------------------------                                    ------------------------------------------ 
         za objednatele          za zhotovitele 


